证券代码：002547    证券简称：春兴精工   公告编号：2014-030

苏州春兴精工股份有限公司

关于控股股东股票质押式回购交易的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    苏州春兴精工股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年6月

18日接到公司控股股东、实际控制人孙洁晓先生（持有本公司股份

14,490 万股，占的公司总股本的51.02%）的通知，孙洁晓先生将持

有的公司高管锁定股8,832,487股质押给东吴证券股份有限公司用于

股票质押式回购交易业务，初始交易日为2014年6月16日，购回交易

日为2015 年6月15日。

    截止本公告日，孙洁晓先生共持有公司股权数量为144,900,000

股，占公司全部股权比例为51.02%，其中处于质押登记状态的股份为

14,500,000 股，占公司总股本的5.11%；办理了股票质押式回购交易

的股份为87,500,000 股，占公司总股本的30.81%。

特此公告！

苏州春兴精工股份有限公司

董  事  会

                                        2014年6月19日